
 

 
 

DalsSpira Mejeri AB 

DalsSpira mejeri är Sveriges första och enda leveransmejeri för getmjölk. Mejeriet ligger i en 

vacker skogsbygd mellan Kroppefjäll i Dalsland och Kynnefjäll i Bohuslän. Mejeriet startades 

hemma på gården Gässbo 2001, flyttade verksamheten till Rännelanda fd skola år 2006 

bytte samtidigt namn till DalsSpira Mejeri. Tillverkade från början bara getost, 

konsumtionsmjölk på get lanserades 2007 År 2010 kom den efterlängtade getyoghurten som 

snabbt blivit populär. Företaget drivs av Carina Johansson och hennes man Steve Johansson. 

CONNECT Väst tilldelades medel för Tillväxtverkets projekt ”Kvinnor i gröna näringen”. 

Målsättningen med projektet är att öka konkurrenskraften hos Kvinnliga företagare på gles- 

och landsbygd. Av denna anledning kontaktades DalsSpira Mejeri i Dalsland.  

DalsSpira Mejeri har som målsättning att bli Sveriges ledande mejeri inom getmjölk. När 

CONNECT Väst träffade Carina Johansson hade hon och hennes man drivit företaget i tio år. 

”Vi hade tur att bli tillfrågade. Vi ville växa och behövde mer kunskap inom företaget som 

maskinteknik, PR, marknad och produktion”, säger Carina. Erbjudandet bestod i att 

genomföra en Språngbräda för att få affärsidén genomlyst av extern kompetens. Inför detta 

fick Carina hjälp med att bygga vidare på sin affärsplan. ”Jag lärde mig jättemycket på detta 

och jag har idag en helt ny förståelse för de viktigaste delarna i en affärsplan och vikten att 

vara tydlig. Affärsplanen som jag hade innan var för enkel och för personlig”, fortsätter 

Carina.  

Att få sin verksamhet genomlyst av CONNECT Västs nätverk har resulterat i att Carina fått de 

kontakter som hon eftersökte inom bl a maskinteknik och finansiering. Även efter 

utmärkelsen ”Årets Språngbrädeföretag 2010” på Stora CONNECT Väst dagen Göteborg har 

anbud och förfrågningar trillat in. ”Jag kan verkligen rekommendera Språngbrädan. Det som 

har varit bäst är att jag fått en massa nya kontakter att jobba vidare med. Jag tror att vi kan 

växa lite snabbare nu, det hade tagit längre tid utan denna hjälp”, avslutar Carina. 

Det som ligger närmast i framtiden för DalsSpira Mejeri är finansiering till maskinparken och 

därefter blir det nyanställning.  

Carina Johansson, DalsSpira Mejeri AB, 2011-06-27 


